*sis. Regnum recipit. Magistratus apud Persas haereditarii. More faci-  
noscorum exsecatur Blasii. Interfecto Gusenastadi sufficit Cabades  
Adergudenbadem, et Chanarungem crevit. Secum nova dignitate Adra-  
stadarassalamis ornat. (6.) Roganti multum argentum Cabadi negat  
Anastasius Aug. Hinc bellum. Obideatur a Persis Amida. S. Iacobi  
Eremitae miraculum. Felix omnes caput Magi ex impudentia hereticum  
Amidenorum. Credita turris custodia Monachis. Eorum somnolentia ur-  
bem perdidit. Appositum secretum responsum exornat Cabadem. Capti-  
vi cives postea dimissi. In eos benignitas Anastassi. (7.) Romani exerci-  
tus duces. Appion Praefectus castrensis aerarii. Dissidium ducum. Oc-  
currit Cabades. Fuga Arcobindi magistri militum per Orientem. Patri-  
cius atque Hypatius cladem accipiens. Celer excurrit in Arzanenen. (8.)  
Romani Amidan obdident. Glones Persarum dux in insidiis a rustico de-  
ductus interit. Persae parvum aedificiis. Eorum in ferenda fame constan-  
tia. Amida pretio recipitur. Induciae onnorum 7. (9.) Portarum Ca-  
spiarum descriptio. Ibi conditum ab Alexandre Magno castellum recusat  
emere Anastasius ab Ambazuec: quo mortuo, illud Cabades occupavit. Ana-  
stasius ex vico Dara Anastasiopolis facit, ac moenibus cingit Theodosio-  
polis. (10.) Anastasio succedit Iustinus. Cabades Persarum rex de suc-  
cessore cogitat. Caeses, Zemes, Choroes trei eius filii. Les Persicae  
mutilos a regni successione excludit. Cabades Choroem adoptandum Iu-  
stino offert. Procli Quaestoris gravis oratio. Decernitur Chorois adoptio  
per arma. Legati concavant. Solvitur eorum coetus infecta re. Orige  
odii Chorois in Romanos. Seosis exitus funerissimus. Les Persarum de  
non humandis mortuis. Rufinus Hypatio periculum creat. (11.) Situs Ibe-  
riac. Eius incolae Christiani optimi, iussi a Cabade non sepelire mortuos,  
ad Iuginum deficiunt, cum rege suo Gurgene. Probus Bosporum mitti-  
tur ad contrahendare auxilia. Varizes dignitatis nomen apud Persas. Res  
Lazicas et Persarmenias. Belisarius et Sittas adolescentes Iustiniani satelli-  
tes. Belisarius a Iustino numeris Darcens praepotitus consiliarium habet  
Procopium. (12.) Iustinianus Iustini successor Belisario mandat ut castel-  
lum extrahat Mindone. Opponunt se Persae et Romanos clade afficiunt.  
Belisarius magister militum per Orientem cum Hermogene magistro ofi-  
ciorum Romanos ad insigne praelium praeparat. Campi et acici Rom.  
dispositio. Mirrhanes nomen Persicas dignitatis, qua insignis Poxzes  
dux summus Persarum. Velitatio. Singularia certamine sane egre-  
gia. (13.) Belisarii et Mirrhanis mutuae literae. Utriusque conciones.  
Actie Persicae dispositio. Cur meridie pugnam Persae inferint. Praelium  
memorabile. Ingens Persarum clades. (14.) Exercitus in Armeniam a  
Cabade missus. Sittas magister militum per Armenia: Dorotheus Arme-  
niae dux. Victi bis Persae. Tzanzorum sedes patriae et mores. Christia-  
nam religionem amplectuntur. Pharangium et Bolum Romani Persis eri-  
piunt. Narses et Aratius ad Romanos transfugiunt. (15.) Rufini de pace  
degati ad Cabadem oratio. Respondet Cabades. Rufinus Byzantium re-  
dit. Iustinianus absolvit annum imperii quartum sub initium veris. (16.)  
Irrupcio Persarum in Euphratesiam, olim dictam Commagenem. Origo no-  
minis utriusque. Euphratis ac Tigridis fontes et cursus. Faenum Dianaec  
Taurcae. Ex eo Iphigeniae fuga cum Oreste: huius morbus. Duplex ab  
ipso condita Comana. Unde sic dicta utraque. Dianaec et Iphigeniac  
templa Christiani habent. Euphratis ab Acilisene in Aeryram cursus.  
Oroene. Mirrhanes a Cabade qua ignominia notatus. Oratio Alamun-  
dari ad Cabadem. Qualis vir Alamundarus. Qui duces: qui phylar-  
chi. (17.) Exercitus Persici dux Azarethas; viae, Alamundarus. In  
Euphrateriam properat cum copiis Belisarius. Abeunte hoste septenter  
eunctatur. Puschale festum quam sanctum. Belisarius a temerario prae-  
lio suos dehortatur. Eorum contumaciae cedit Azarethac concio. Praelium.*